2

[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 06.02.2023 № КУВИ-001/2023-27939593, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский районПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 71:17:010714:24 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 600 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, МО Пригородное, сдт «ПМК-258», вид разрешенного использования: для коллективного садоводства, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве индивидуальной собственности, выявленБарабанов Алексей Николаевич, дата рождения 29.12.1942, паспорт гражданина Российской Федерации серия 70 02 № 991144, выдан отделом внутренних дел Плавского р-на Тульской обл., дата выдачи 05.12.2002, СНИЛС 036-829-360 80, адрес регистрации: Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Октябрьская, д.46, кв. 5.
2. Право индивидуальной собственности Барабанова Алексея Николаевича на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей № 20, дата выдачи 23.11.1992, выданным комитетом по земельной реформе и земельным ресурсам Плавского района (копия прилагается).
3. Комитету по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район (Вострикова Н.В.) в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить направление в УФРС по Тульской области заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	О.В. Курохтина

[bookmark: _GoBack]Исп.: Фомина Елена Владимировна
тел. 8 (48752) 2-17-84
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÏËÀÂÑÊÈÉ

ÐÀÉÎÍ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

№

Î âûÿâëåíèè ïðàâîîáëàäàòåëÿ ðàíåå ó÷òåííîãî îáúåêòà íåäâèæèìîñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 69.1 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 13.07.2015

¹218

-

ÔÇ «Î ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè íåäâèæèìîñòè», Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ó÷èòûâàÿ âûïè

ñêó èç

Åäèíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà íåäâèæèìîñòè îá îáúåêòå

íåäâèæèìîñòè îò

0

6

.02.2023

¹ ÊÓÂÈ

-

001/202

3

-

27939593

, íà îñíîâàíèè

ñòàòüè 41 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé ðàéîí

àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé

ðàéîí

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1. Â îòíîøåíèè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì

71:17:

010714

:

24

èç

ç

åì

åëü

ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîãî íàçíà÷åíèÿ, ïëîùàäüþ

6

00

êâ.ì.,

ìåñòîïîëîæåíèå óñòàíîâëåíî îòíîñèòåëüíî îðèåíòèðà,

ðàñïîëîæåííîãî â ãðàíèöàõ ó÷àñòêà, ïî÷òîâûé àäðåñ îðèåíòèðà

:

îáë.

Ò

óëüñêàÿ, ð

-

í Ïëàâñêè

é, ÌÎ

Ïðèãîðîäíîå

, ñäò

«ÏÌÊ

-

258»

, âèä

ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ:

ä

ëÿ

êîëëåêòèâíîãî ñàäîâîäñòâà

, â êà÷åñòâå

åãî ïðàâîîáëàäàòåëÿ, âëàäåþùåãî äàííûì çåìåëüíûì ó÷àñòêîì íà ïðàâå

èíäèâèäóàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè, âûÿâëåíÁàðàáàíîâ Àëåêñåé Íèêîëà

åâè÷

,

äàòà ðîæäåíèÿ

29.12.1942

, ïàñïîðò ãðàæäàíèíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ñåðèÿ

70

02

¹

991

144

, âûäàí

î

òäåëîì âíóòðåííèõ äåë Ïëàâñêîãî ð

-

íà

Òóëüñêîé îáë.

, äàòà âûäà÷è

05.12

.2002

, ÑÍÈËÑ

036

-

829

-

360 80

, àäðåñ

ðåãèñòðàöèè: Òóëüñêàÿ îáëàñòü, Ïëàâñêèé ðàéîí, ã. Ïëàâñê, óë.

Îêòÿáðüñêàÿ

, ä.

46

, êâ.

5

.

2. Ïðàâî èíäèâèäóàëüíîé ñîáñòâåííîñòè

Áàðàáàíîâà Àëåêñåÿ

Íèêîëàåâè÷à

íà çåìåëüíûé ó÷àñòîê, óêàçàííûé â ïóíêòå 1 íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ, ïîäòâåðæäàåòñÿ ñâèäåòå

ëüñòâîì

íà ïðàâî ñîáñòâåííîñòè íà

çåìëþ, áåññðî÷íîãî (ïîñòîÿííîãî) ïîëüçîâàíèÿ çåìëåé

¹

20

,

äàòà âûäà÷è

23.11

.1992

,

âûäàííûì êîìèòåòîì ïî çåìåëüíîé ðåôîðìå è çåìåëüíûì

ðåñóðñàì Ïëàâñêîãî ðàéîíà

(êîïèÿ ïðèëàãàåòñÿ).